

合意単価

令和6年3月4日に締結した山伏山(三ツ谷西俣)山腹工事(ゼロ国債)における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月16日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		9,298,000
	山腹基礎工				式	1.0		9,298,000
		法枠工			式	1.0		9,298,980
			現場吹付法枠	法枠規格、中詰材種類	m2	380.0	24,471	9,298,980
仮設工					式	1.0		18,605,000
	仮設工				式	1.0		18,605,000
		運搬設備工			式	1.0		13,460,375
			ケーブルクレーン運搬設備	L=800.8m 3t未満 4カ月	式	1.0	13,460,375	13,460,375
		足場・支保工			式	1.0		4,419,651
			足場		式	1.0	4,419,651	4,419,651
		除雪工			式	1.0		496,338
			除雪・崩土除去A	ホイールローダ1.5~1.7m3	時間	3.7	9,065	33,540
			除雪・崩土除去B	バックホウ0.8m3	時間	42.0	11,019	462,798
		工事用道路工			式	1.0		228,800
			機械除草(肩掛式)・集草		m2	2,200.0	104	228,800
直接工事費					式	1.0		27,903,000
共通仮設費計					式	1.0		11,958,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		7,677,000
		當繕費			式	1.0		7,677,110
			モ/レール架設+撤去	傾斜30度以上	m	336.0	6,651	2,234,736
			モノレール賃料	5カ月	式	1.0		5,442,374
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		3,931,072
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		350,852
純工事費					式	1.0		39,861,000
	現場管理費				式	1.0		13,158,000
工事原価					式	1.0		53,019,000
		一般管理費等			式	1.0		9,761,113
	一般管理費等計				式	1.0		9,761,000
工事価格					式	1.0		62,780,000
	消費税相当額				式	1.0		6,278,000
請負金額					式	1.0		69,058,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する